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DAX

Düsseldorf Alman borsası 16.200 puan sınırını geçti. Gün ortası 

ticaretinde Dax yüzde 0,5 artarak 16.238 puanlık yeni bir zirveye 

ulaştı. Borsa barometresi şu anda yüzde 0,4 artı 16.218 puanla 

işlem görüyor.

Endeks dün 16.150 puanla önceki rekoruna ulaştı. Son okuma, 

yüzde 0.3 artışla 16.148 sayaç oldu.

Yeni rekorlar serisi sonsuz gibi görünüyor. Geçen haftanın 

başından bu yana yedi yeni kayıt var. Çoğu yatırımcı, mevcut yıl 

sonu rallisinin henüz bitmediğine inanıyor. Yeni rekor seviyelere 

sahip işlem günlerinde düşük ciroyu açıklamanın başka bir yolu 

yok. Daha yüksek fiyatlara inandıkları için kimse satmıyor.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamasını devam ettiren DAX tarafında yeni zirveler 

gelmeye devam ediyor. Yükselişlerin devamında, 16245 direnci 

takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise, 16178 seviyesi kısa 

vadeli destek konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16178 – 16132 - 16072

Direnç Seviyeleri:  16245 – 16282 – 16321

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Biden, aylar süren müzakereler sonucunda Senato ve Temsilciler 

Meclisi'nden geçen altyapı paketini enflasyonun 31 yılın zirvesine 

ulaştığı ve kendisine olan siyasi desteğin azaldığı dönemde 

Beyaz Saray'da düzenlenen törende imzaladı. Biden, törende 

yaptığı konuşmada, "Uzun süredir dünyadaki en büyük 

ekonomiye sahip olmayı konuştuk. Amerikan liderliğini tüm 

dünyada en iyi ve güvenli yollar, tren yolları, limanlar ve 

havalimanlarıyla kanıtlamayı konuştuk. Birçok konuşma, söz ve 

uzman görüşü duyduk. Ancak bugün sonunda başardık. 

Amerikan halkına mesajım şudur ki Amerika yeniden harekete 

geçti. Hayatınız daha iyiye gitmek üzere değişecek." dedi. Biden, 

Temsilciler Meclisi ve Senato'nun 1,75 trilyon dolarlık sosyal 

harcama paketini de geçireceğinden emin olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında alıcıların güçlü devam ediyor. 15900 

seviyesinden başlayan yükselişlerin devamında 16363 direnci 

bulunuyoır. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 16244 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16244 – 16199 – 16157

Direnç Seviyeleri:  16363 – 16424 – 16461

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed politika yapıcılarının yükselen enflasyona nasıl 

cevap verileceğine ilişkin yorumları sonrasında geriledi. Gram 

altın, küresel altın fiyatlarındaki gerilemeye rağmen Dolar/TL ’nin

yüksek seviyelerde tutunmasıyla kayıplarını sınırladı.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya ise altının kısa 

vadede 1.880 dolar direncine takıldığını ve doların güçlenmesiyle 

altının ritmini yakalyamadığını söyledi. Moya, “Altının yukarı yönlü 

trendi devam ediyor fakat son ralliden geri çekilmeyle altın 

fiyatlarını 1.825 dolar seviyesinde görebiliriz” dedi.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, salı günü yaptığı 

açıklamada ABD Merkez Bankası Fed’in fiyat baskısından 

kaynaklı risklere karşı daha agresif olması gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları bugün açıklanacak Avrupa enflasyon verisine 

odaklandı. Altın tarafında olası gevşemelerde, 1845 seviyesi 

bugün için destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1863 direnci 

gündeme gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 1845 – 1838 - 1827

Direnç Seviyeleri:  1863 – 1871 – 1875

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

IEA'nın ekim ayına ilişkin "Petrol Piyasası Raporu"na göre, 

yükselen doğal gaz fiyatlarının petrol kullanımını teşvik etmesiyle 

talepte normal koşullara kıyasla günlük 400 bin varil artış 

bekleniyor. Ajans, küresel petrol talebi öngörüsünü bir önceki 

rapora göre sabit tutarak, bu yıl için 170 bin varil, 2022 yılı için ise 

210 bin varil artış öngörüsünü yineledi.

Böylece, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük 5 

milyon 491 bin varil artışla yaklaşık 96 milyon 282 bin varil olması 

bekleniyor. Talebin, gelecek yıl ise günlük 3 milyon 371 bin varil 

artışla 99 milyon 653 bin varile ulaşarak salgın öncesi seviyelerine 

dönmesi öngörülüyor. Küresel petrol arzının ekim-aralık 

döneminde 1 milyon 500 bin varil artacağı öngörülürken, bu 

artışın 400 bin varillik kısmının ABD'den geleceği, Suudi 

Arabistan ve Rusya'nın ise OPEC+ hedefleriyle uyumlu 

olarak 330 bin varillik artış sağlayacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanması konusunda çağrıların artmasıyla geriledi. 85 

seviyelerinden gelen geri çekilme ile 78,52 seviyelerine kadar 

olan geri çekilmeler görülebilir. Yükselişlerde ise, 80,00 direnci 

takip edilebilir. Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatı 

olmaya devam ediyor. 

Destek Seviyeleri: 78,52 – 77,83 – 76,74

Direnç Seviyeleri:  80,00 – 80,61 – 81,21

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Eurostat tarafından Salı günü yayınlanan veriler, mevsimsellikten 

arındırılmış Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'nın üçüncü çeyrekte üç aylık 

bazda euro bölgesinde %2,2 ve AB'de %2,1 arttığını gösterdi. 

Yıllık bazda, euro bölgesi ekonomisi aynı dönemde %3,7 

büyüyerek, flaş tahmin ve piyasa beklentisini karşıladı.

Yayının diğer ayrıntıları, 2021'in üçüncü çeyreğinde istihdamın 

euro bölgesinde %2,0 ve AB'de %2,1 arttığını ortaya koydu.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun düşmesinin öngörülenden 

daha uzun zaman alacağını söylemesiyle EURUSD paritesi için 

aşağı yönlü fiyatlamayı hızlandırdı. Yükselişler satış fırsatı 

olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 1,1356 ve 

1,1329’dur. Direnç seviyesi ise 1,1411 seviyelerine yakın satış 

pozisyonları değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1261 – 1,2223 – 1,1181

Direnç Seviyeleri: 1,1322 – 1,1379 – 1,1435

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, 4 Kasım'dan yaptığı açıklamada, 

politika faizinin yüzde 0,1 seviyesinde, varlık alım hedefinin 

ise 875 milyar sterlinde sabit bırakılmasına karar verildiğini 

bildirmişti. BoE Para Politikası Kurulu (Monetary Policy

Committee-MPC) tutanaklarında, politika faizini sabit tutma 

yönündeki kararın ikiye karşı yedi oyla, tahvil alım programını 

sabit tutma kararının ise üçe karşı altı oyla alındığı 

belirtilmişti. Bankanın politika faiz kararının ardından yapılan 

basın toplantısında konuşan BoE Başkanı Bailey, ülkede 

enflasyonun Nisan 2022'de yüzde 5 civarına ulaşarak zirve 

yapmasını beklediklerini söylemişti. İngiltere’de tüketici fiyat 

endeksi bu yılın eylül ayında yüzde 3,1 artış kaydetmişti. 

Banka, enflasyonda hedef seviyesini yüzde 2'de tutmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

BOE'nin faiz artırımı umutları, dolar endeksinin güçlenmesine 

rağmen pariteyi dengede tutuyor. GBPUSD için 1.35 seviyesi 

yukarı yönlü kırılmadığı sürece, yükselişler satış fırsatı olmaya 

devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1,3411 seviyesi ana 

destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3411 – 1,3371 – 1,3334 

Direnç Seviyeleri:  1,3458 – 1,3490 – 1,3536

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

BOJ olarak parasal genişleme politikalarının sürdürüleceğini 

belirten Kuroda, salgın durumuna bağlı olarak "gerekli görülmesi 

halinde ek kolaylaştırıcı yöntemlerin uygulanmasında tereddüt 

edilmeyeceğini" bildirdi.

Sektörel taleplerin 2022 yılı ortalarında mevcut tedarik oranlarını 

aşması beklediklerini belirten Kuroda, tüketici fiyat endeksinin 

yüzde 1 büyüyeceğinin tahmin edildiğini dile getirdi.

Kuroda, son çeyrekte yıllık bazda yüzde 3 daralan Japonya 

ekonomisinin salgın öncesi döneme 2022'nin ilk yarısında yeniden 

döneceğini ileri sürdü.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesi ile yükseliş potansiyelinin devam 

ettiği görülen USDJPY paritesinde, geri çekilmelerde alım 

yönünde 114,736 destek seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Dikkat edilmesi gereken direnç seviyeleri, 115,055 olarak 

belirlenmiştir. Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 114,736 – 114,539 – 114,328

Direnç Seviyeleri:  115,055 – 115,250 – 115,475

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Çin ulusal kalkınma ve reform komisyonu sözcüsü Meng Wei, 

bugün Pekin’de düzenlediği basın toplantısında, ”Bitcoin

madenciliği kontrolden çıktı. Faaliyetin “çok fazla enerji” ve “çok 

fazla karbon emisyonu ürettiğini” söyledi. Meng, ülkenin en iyi 

ekonomik planlayıcısı olan kurumun, ticari madenciliğe ve 

sektördeki devlete ait işletmelerin rolüne odaklanarak kripto para 

madenciliğine “tamamen” bir kısıtlama başlatacağını söyledi. 

Ayrıca kripto üretimi ve ticaretinin “önemli riskler” teşkil ettiğini 

vurgulayarak, endüstriyi “tehlikeli ve düzensiz” olarak nitelendirdi. 

Meng, Salı günkü basın toplantısında, madenciliği hedeflemeye 

yönelik yeni çabanın, Çin’in karbon emisyonlarını azaltma ve 

karbon nötrlüğüne ulaşma hedefleri için “büyük önem” 

taşıyacağını söyledi. Meng, Çin’in “Bitcoin madenciliğinin 

külleriden yeniden doğmasının kesinlikle engellemesi gerektiğini” 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta 69000 seviyesine kadar yükselen Bitcoinde

satışlar derinleşmeye devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

58050 ve 57217 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 61132 direncinin üzerinde tutunması geri çekilmenin 

düzeltme hareketi olduğunu gösterecektir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 58050 – 57217 – 55494

Direnç Seviyeleri:  61132 – 62215 – 63122

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Kripto para borsası Kraken’e 6 milyar dolardan fazla Ethereum

(ETH) taşındı. Fakat panik yapacak bir durum yok.

Whale Alert, “bilinmeyen cüzdandan” Kraken’e 1,25 milyondan fazla 

Ethereum’un yollandığını duyurdu. Peki bu işlemlerin amacı ne?

İşlem sayfasına göre, anonim cüzdandan 6 milyar dolar değerinde 

Ethereum transfer edildi. Ancak, Etherescan blok zincirindeki her 

işlemi kontrol edersek, fonların %100’ünün Kraken soğuk 

cüzdanından yollandığını görebiliriz. Büyük hacim, Eylül ayının 

başından beri artan fon girişleriyle açıklanıyor. Kullanıcılar, 

piyasadaki güçlü yükseliş eğilimi ve Ethereum’un deflasyonist yapısı 

nedeniyle fonlarını borsalardan sürekli olarak çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

ETH’de kanal desteğini yitirdi ve 4070 seviyesine kadar gevşedi. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4069, direnç seviyesi ise 4173. 

Kripto para piyasası üzerindeki satış baskısı devam ediyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4069 – 3987 – 3872

Direnç Seviyeleri:  4173 – 4242 – 4331

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

XRP balinaları, kendi aralarında 140 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi.

Whale Alert’e göre, anonim cüzdanlar arasında ilk önce 70 

milyon dolarlık XRP hareket ettirildi. Ardından tekrar 70 milyon 

dolarlık XRP başka bir cüzdana aktarıldı.

İki anonim cüzdan kendi aralarında 70 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi. Bir dakika sonra XRP blok 

zincirinde başka bir işlem daha gerçekleşti. “KsTqv” ile biten 

cüzdan bir kez daha 70 milyon dolardan fazla başka bir 

cüzdana XRP aktardı.

“KsTqv” cüzdanından “ijEGb” cüzdanına aktarılan XRP’nin

toplamı 147,7 milyon dolar olduğu sonucuna varıldı.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,35 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,07 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Satışların 

sürdüğü XRP için görünüm negatife dönmeye başladı. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,04 direnç seviyesi ise 1,11 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,04 – 1,00 – 0,95

Direnç Seviyeleri:  1,11 – 1,14 – 1,19

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Twitter’ın finans direktörü Ned Segal, şirket olarak kripto paralara 

yatırım yapmanın şu anda mantıklı olmadığını söyledi.

Wall Street Journal’a göre Segal, “Kripto paralara yatırım yapmak 

için Twitter’ın bilançosunda daha değişken varlıklar tutabilecek 

şekilde yatırım politikasını değiştirmesi gerekecek. Şirket, elinde 

menkul kıymet gibi daha az volatil varlıkları tutmayı tercih ediyor.” 

dedi.

Twitter, bilançosunda Eylül ayı itibari ile yaklaşık 3.5 milyar dolar 

nakit ve nakde eş değer varlık olduğunu açıklamıştı. Geçen yılın 

aynı döneminde bu miktar 1.99 milyar dolardı.

Geçen seneden bu yana bazı önemli şirketler, bilançolarında 

Bitcoin bulundurmaya başladı. Özellikle MicroStrategy’nin

başlattığı bu trendi, Square ve Tesla da izledi.

TEKNİK ANALİZ

5 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamayan EOS’ta gelen 

satışlar ile birlikte 4,05 seviyesine kadar geri çekildi. Direnç seviyesi 

4,37 olarak belirlenmiştir.  Geri çekilmelerde 4,20 desteği bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,20 – 4,05 – 3,90

Direnç Seviyeleri:  4,37 – 4,45 – 4,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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